DECRETO N. 152, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013.

DISPÕE SOBRE O EDITAL DE NOTAS DA PROVA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 004/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DANIEL KOTHE, Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, previstas no Edital de Processo Seletivo nº 004/2013;

D E C R E T A:

	Art. 1º. Ficam divulgadas as notas da prova objetiva realizada no dia 24 de novembro de 2013, referente ao Processo Seletivo Edital nº 004/2013:

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 1 Micro Área 03

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	06/2013
	LENICE M. LASSIG KREUTZ
	2.651.459
	2,75
	5,00
	7,75

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 1 Micro Área 06

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	12/2013
	GABRIELA KEMMER
	5.889.705
	2,25
	4,75
	7,00

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 2 Micro Área 01

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	10/2013
	CIRCE M. S. SULZBACH
	3.126.552
	2,00
	3,50
	5,50

	05/2013
	MARCIA E. HART FRASNELLI
	4.363.909
	1,00
	4,50
	5,50

	14/2013
	MARCIA VEIT THIESEN
	3.657.541-0
	1,25
	3,75
	5,00

	21/2013
	RAQUEL CAMARGO PAZINI
	4.971.226
	1,50
	5,00
	6,50

	20/2013
	SELMA S. ULSENHEIMER
	5012152368
	2,75
	4,25
	7,00

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 2 Micro Área 03

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	16/2013
	LISETE MARIA RIFFEL BOITA
	3.517.984
	3,25
	3,00
	6,25

	09/2013
	SILVÉRIO GOETZ
	3.505.833-1
	2,50
	5,50
	8,00

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 3 Micro Área 01

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	17/2013
	ADRIANA P. CESCO KNORST
	4.453.783
	2,75
	5,50
	8,25

	02/2013
	CLAUSIANE SCHABARUM
	5.789.374
	3,50
	5,75
	9,25

	11/2013
	ETIANE MARIA SCHNEIDER
	4.219.883
	1,75
	2,00
	3,75

	08/2013
	IRONI MARIA SCHNEIDER
	1.382.871
	3,00
	4,25
	7,25

	04/2013
	TAILANA C. DE ALMEIDA
	6.095.746
	1,75
	4,75
	6,50

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 3 Micro Área 02

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	07/2013
	NAIR I. SCHUH METZGER
	3.640.712-7
	2,75
	4,75
	7,50

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 3 Micro Área 03

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	03/2013
	ANDRESSA B. A. MULLER
	6.711.873
	2,50
	4,50
	7,00

	15/2013
	CARLÉIA MARINE MULLER
	6.053.988
	2,00
	3,25
	5,25

	18/2013
	JANETE MOHR ROYER
	2.433.244
	3,00
	4,75
	7,75

	13/2013
	JOICE HACKENHAAR
	4.891.973-0
	2,50
	5,00
	7,50

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 3 Micro Área 04

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	19/2013
	DANIELA HUBNER JOHANN
	4.076.635
	2,25
	4,00
	6,25

Cargo – Médico Pediatra

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	RG
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	TOTAL

	01/2013
	RAQUEL A. STUDZINSKI
	3033276662
	3,25
	5,00
	8,25

Art. 2º. Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva, terão o prazo de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 03 e 04 de novembro de 2013, a contar da data de publicação deste Decreto no Órgão Oficial de Publicação do Município de Saudades.

Art. 3º. Entra em vigor na data de sua publicação.

Saudades (SC), em 02 de dezembro de 2013.

DANIEL KOTHE
Prefeito Municipal